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Dwie piosenki i dwa klipy, pierwsze zaproszenie na klubowy koncert, a to wszystko w
zaledwie miesiąc. - Idę po swoje z uśmiechem na twarzy i z ogromną determinacją - mówi
nam pochodząca z Iławy 26-letnia Klaudia Zielińska. Dziewczynie właśnie udało się
zaistnieć na polskiej scenie muzyki disco polo. Jak sama mówi, wchodzi na nią... z
przysłowiowego buta!

Niektórzy mogą pamiętać Klaudię z udziału w progamie TVN "Projekt Lady". Już wtedy podkreślała,
że bardzo lubi śpiewać.

- Taak, muzyka od zawsze jest ze mną - mówi 26-latka.
- W dzieciństwie zaczynałam w zespołach szkolnych,
śpiewałam też w chórze kościelnym, a jako nastolatka
z moim pierwszym chłopakiem nagrałam dwa swoje
autorskie utwory, które można znaleźć pod nazwą
"Tunel Squad&Klaudia". Już wtedy mieliśmy nawet
okazję zagrać kilka koncertów przed widownią.



Świetne czasy! - wspomina.

Teraz Klaudia zgłębia wiedzę o muzycznym rynku na studiach. Właśnie kończy pierwszy rok na
Metropolitan University, kierunek: "Music Business". W Londynie mieszka już od 8 lat, ale wciąż
można ją spotkać także nad Jeziorakiem, gdy odwiedza rodzinne miasto. 

Tutaj nakręciła teledysk do "Przychodzi noc", drugiego w dorobku utworu, który miał swoją premierę
8 marca. Od tego czasu klip obejrzało już grubo ponad 100 tysięcy użytkowników YouTube'a. 

- Jeśli chodzi o utwór "Przychodzi noc", to tekst
napisał mój znajomy z Ciechanowa. Odpowiada on
również za muzykę, a aranżację stworzył Krystian
Druchniak, również znajomy. Natomiast mastering
wokalu wykonał Andrzej Jorsz, jeden z lepszych gości
od masteringu  w Polsce. Nagrywają u niego takie
gwiazdy jak Top Girls, Mirage, czy Extazy - opowiada
Klaudia.

26-latka idzie za ciosem, wykorzystując popularność, jaką dał jej wspólny występ ze znanym już na
rynku disco polo zespołem Discoboys - to w utworze "Zarąbisty brunet", przeróbce wcześniejszego
przeboju grupy. Ta akurat historia rozpoczęła się od... nagranego dla żartów TikToka. 

- Nagrałam "Bruneta" spontanicznie, tekst
wymyśliłam w kilka minut i mówię  - nagram! Tak też
zrobiłam, nie sądziłam, że będzie ponad milion odsłon
w kilka dni na TikToku i nabierze to takiego rozpędu
- opowiada Klaudia. - Kamil [z Discoboys - przyp.red.]
najpierw napisał komentarz, a potem po kontakcie
zgodnie stwierdziliśmy, że musimy to wspólnie
nagrać. Tak też się stało. Miałam już wcześniej
szerokie grono odbiorców na TikToku, a po
"Brunecie" stało się ono jeszcze szersze: ponad dwa
miliony w kilka dni. To mi dało do myślenia, że ludzie
jednak lubią disco i pomyślałam, jak nie teraz, to
kiedy?! Od zawsze lubiłam ten gatunek muzyki i
dlatego postanowiłam spróbować swoich sił i wejść na



scenę disco z przysłowiowego w buta! Dlaczego disco?
Uważam, że to muzyka, która daje radość,  człowiek
aż rwie się do tańca! 

Na "Przychodzi noc" nie koniec.

- Mam już pomysły na kolejne utwory, nie zatrzymuję
się - komentuje Klaudia.

Przed nią pierwszy klubowy koncert. Debiut nastąpi 19 marca w Explosion w Radomiu. Tymczasem
posłuchajcie jej najnowszej piosenki.
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